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Regional Infantil - Junior Invierno 2023
XXII Memorial Manuel Santana Peñate
XVIII Memorial Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 18 - 19/2/2023

CLASIFICACIÓN CLUBES JUNIOR 8 of 40 Events

Masc., Junior Masculino
1. Metropole 00054 119,00
2. Esna Lzt 01748 74,00

Cristianos 00505 74,00
4. Nadamas P0502 61,00
5. Teneteide 00100 56,50
6. LasPalmas 00060 50,00
7. Salinas 01008 36,00
8. Guia 00130 16,00
9. ADSC 00544 13,00

10. Reales 00685 12,00
11. Aguacan 00479 10,00
12. R.C.N. TF 00092 7,50
13. Martianez 00181 6,00

Ocho Sept 01176 6,00
15. BentacuLaguna P0509 2,00

Fem., Junior Femenino
1. Metropole 00054 128,00
2. Teneteide 00100 70,00
3. BentacuLaguna P0509 44,00
4. Salinas 01008 40,00
5. Nadamas P0502 33,00
6. Esna Lzt 01748 30,00
7. ADSC 00544 19,00
8. Herbania 01022 16,00
9. Martianez 00181 14,00

Reales 00685 14,00
11. Guia 00130 6,00
12. Carucagua 01161 5,00
13. R.C.N. TF 00092 4,00

Todos, 16 - 18 años
1. Metropole 00054 247,00
2. Teneteide 00100 126,50
3. Esna Lzt 01748 104,00
4. Nadamas P0502 94,00
5. Salinas 01008 76,00
6. Cristianos 00505 74,00
7. LasPalmas 00060 50,00
8. BentacuLaguna P0509 46,00
9. ADSC 00544 32,00

10. Reales 00685 26,00
11. Guia 00130 22,00
12. Martianez 00181 20,00
13. Herbania 01022 16,00
14. R.C.N. TF 00092 11,50
15. Aguacan 00479 10,00
16. Ocho Sept 01176 6,00
17. Carucagua 01161 5,00


